
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 001 – 13 DE MARÇO DE 2023 
 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Alecsandro Targino de Brito 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

Lucena - PB, 10 de Março de 2023. 
  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA, 
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 
  

  
  

R E S O L V E: 
  
  

  
RATIFICAR e ADJUDICAR o processo de Inexigibilidade de 

Licitação nº IN00002/2023, que objetiva: Contratação de 
empresa técnica para: Assessoria Contábil, Técnica e 

Administrativa e Financeira na área pública de forma genérica, 
constando ainda, os serviços de Elaboração de Balancete 
Mensal, Prestação de Contas anual, além de outros 

demonstrativos relacionados a Contabilidade Pública, 
acompanhamento e orientação técnica nos Processos de 

Prestação de Contas do órgão junto ao Tribunal de Contas da 
Paraíba, da União e outros órgãos fiscalizadores; com base 

nos elementos constantes da Exposição de Motivos 
correspondente, a qual sugere a contratação de: 
  

- ECOPLAN CONTABILIDADE PÚBLICA E SOFTWARES LTDA. 
05.905.065/0001-08 

Valor: R$ 45.000,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 

  
 

___________________________________________ 
ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 

PRESIDENTE 

 


